АГЕНТСТВО ПО
ВН ЕШ Н ЕЭКОН ОМ И ЧЕСКИ М

ТЫ ВА РЕСПУБЛИКАЫЫЫ
Д АШ ТЫ К Ы  ЭКОИОМ ИКТИГ

СВЯЗЯМ ХАРЫ ЛЗААЛАР
РЕСП УБЛИКИ  ТЫ ВА АГЕНТСТВОЗУ

667000, Республика Тыва,
г.Кызыл, ул. Чульдум, 18

667000, Тыва Республика, Кызыл хоорай
Чульдум кудумчузу, 18

Тел. (39422) 3-00-03, 2-33-55 тел./факс (39422) 3-00-03, 2-19-21 e-mail: aves rt@mail.ru

м к ^  С ’ 2018 Г. г. Кызыл

ПРИКАЗ № ,J^

О назначении ответственного лица за размещение информации в сфере
государственной гражданской службы в федеральной государственной

информационной системе «Единая информационная система
управления кадровым составом государственной гражданской службы

Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27
июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской
Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 01.02.2005 г.
«О конкурсе на замещение вакантной должности государственной
гражданской службы Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 03.03.2017 г. № 256
«О федеральной государственной информационной системе «Единая
информационная система управления кадровым составом государственно!!
гражданской службы Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Сарыглар Ч.К. - старшего инспектора-
делопроизводителя ответственным лицом за размещение информации в
сфере государственной гражданской службы в федеральной государственной
информационной системе «Единая информационная система управления
кадровым составом государственной гражданской службы Российской
Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р.М. Самбу-Хоо

С приказом ознакомлен (а): /心 Сарыглар Ч.К.

mailto:rt@mail.ru